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Classifica iniziale per ranking
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Presenza Classifica Cognome Nome N.FisNasc.Società

CATTANEO VALENTINA 30/07/04  662345 9.9991 PDIMPSI

CAVAZZA CHIARA 21/02/04  669465 9.9992 MOPANSI

COPPO MARGARITA 26/10/04  652423 9.9993 PDIMPSI

DAL SOGLIO SOFIA 16/11/04  667322 9.9994 PDCUSSI

DE ROSA ALLEGRA 04/05/04  669969 9.9995 BOVIRSI

FUSETTI CARLOTTA 31/10/04  654677 9.9996 PDIMPSI

GHEDUZZI ALESSIA 08/04/04  669467 9.9997 MOPANSI

MARTINELLI CATERINA STELLA 02/09/04  665190 9.9998 REKOASI

PARLATO MADDALENA 05/02/04  668714 9.9999 BOVIRSI

STEFANELLO LUCIA 24/06/04  654767 9.99910 PDIMPSI
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Punt. Diff. Stocc.

 1Girone N.

 1 COPPO MARGARITA 652423 V V V V  1,000  17  20PDIMP

 2 CATTANEO VALENTINA 662345 3 V V V  0,750  9  18PDIMP

 3 MARTINELLI CATERINA STELLA 665190 0 1 V V  0,500 -1  11REKOA

 4 CAVAZZA CHIARA 669465 0 0 0 4  0,000 -16  4MOPAN

 5 DE ROSA ALLEGRA 669969 0 3 2 V  0,250 -9  10BOVIR

 2Girone N.

 1 FUSETTI CARLOTTA 654677 V V V V  1,000  14  20PDIMP

 2 STEFANELLO LUCIA 654767 4 V V V  0,750  11  19PDIMP

 3 DAL SOGLIO SOFIA 667322 0 3 V V  0,500 -2  13PDCUS

 4 PARLATO MADDALENA 668714 1 0 3 V  0,250 -8  9BOVIR

 5 GHEDUZZI ALESSIA 669467 1 0 2 2  0,000 -15  5MOPAN
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Classifica provvisoria ai gironi
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica N.Fis Cognome Nome Sigla Soc. V/A Diff. Stocc. Ricev.. Passano:  10Girone

 652423 COPPO MARGARITA PDIMP Qualificata 1,00  17  20  3 1 1  1

 654677 FUSETTI CARLOTTA PDIMP Qualificata 1,00  14  20  6 2 2  2

 654767 STEFANELLO LUCIA PDIMP Qualificata 0,75  11  19  8 3 3  2

 662345 CATTANEO VALENTINA PDIMP Qualificata 0,75  9  18  9 4 4  1

 665190 MARTINELLI CATERINA STELLA REKOA Qualificata 0,50 -1  11  12 5 5  1

 667322 DAL SOGLIO SOFIA PDCUS Qualificata 0,50 -2  13  15 6 6  2

 668714 PARLATO MADDALENA BOVIR Qualificata 0,25 -8  9  17 7 7  2

 669969 DE ROSA ALLEGRA BOVIR Qualificata 0,25 -9  10  19 8 8  1

 669467 GHEDUZZI ALESSIA MOPAN Qualificata 0,00 -15  5  20 9 9  2

 669465 CAVAZZA CHIARA MOPAN Qualificata 0,00 -16  4  20 10 10  1
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Classifica definitiva
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica NumFis Cognome Nome Del Denominazione

 654677 FUSETTI CARLOTTA1 IMP. PETRARCA SCHERMA SSD. A R.L .31/10/04

 652423 COPPO MARGARITA2 IMP. PETRARCA SCHERMA SSD. A R.L .26/10/04

 654767 STEFANELLO LUCIA3 IMP. PETRARCA SCHERMA SSD. A R.L .24/06/04

 662345 CATTANEO VALENTINA4 IMP. PETRARCA SCHERMA SSD. A R.L .30/07/04

 665190 MARTINELLI CATERINA STELLA5 A.S.D. SINTOFARM SCHERMA KOALA02/09/04

 667322 DAL SOGLIO SOFIA6 C.U.S. PADOVA SEZ. SCHERMA16/11/04

 669969 DE ROSA ALLEGRA7 A.S.D. S.E.F. VIRTUS SCHERMA BO04/05/04

 669465 CAVAZZA CHIARA8 S.G.S. PANARO MODENA21/02/04

 668714 PARLATO MADDALENA9 A.S.D. S.E.F. VIRTUS SCHERMA BO05/02/04

 669467 GHEDUZZI ALESSIA10 S.G.S. PANARO MODENA08/04/04
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